БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                      БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     Р А Ш Э Н Н Е                                      Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2021 г. № 687

       г. Баранавічы                                                            г.Барановичи

Об установлении перечней мест
размещения нестационарных
торговых объектов,
нестационарных объектов
общественного питания  на
территории города Барановичи

         На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики

Беларусь от 8 января 2014 г. «О государственном регулировании

торговли и общественного питания в Республике Беларусь»,

руководствуясь статьей 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010

г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике

Беларусь, Барановичский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

         1. Установить перечень мест размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Барановичи согласно приложению 1.

         2.  Установить перечень мест размещения нестационарных

объектов общественного питания на территории города Барановичи

согласно приложению 2.

         3. Признать утратившими силу:

         решение Барановичского городского исполнительного комитета от

13 июля 2018 г. № 1832 «Об установлении перечней мест размещения

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов

общественного питания на территории города Барановичи».

Председатель                                                                   Ю.А.Громаковский

Начальник финансового

управления                                                                       Е.В.Данилова

05Трусевич 425905